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South Entrance

         www.halbmarathon-expo-berlin.de
www.scc-events.com          

H		
4.07.03	 hella hamburg halbmarathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.16.00	 HOKA	 Lauf- & Sportartikel
I		
4.08.08	 Der Imker Fred Zautke 	 Ernährung & Gesundheit
4.11.01	 INCYLENCE	 Lauf- & Sportartikel
4.18.02	 interair & Frankfurt Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
K		
4.17.06	 killa one sportswear	 Lauf- & Sportartikel
4.00.06	 Kloster Kitchen	 Ernährung & Gesundheit
L		
4.07.06	 LAUFREISEN	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.12.04	 LAUFstil	 Lauf- & Sportartikel
4.12.01	 Libratone	 Technologie & Digitalisierung
M		
4.00.10	 Maurten & Pre Ordered Race Pack Pick Up	 Ernährung & Gesundheit
4.02.00	 MHV-We run Hamburg	 Veranstalter & Reiseanbieter
N		
4.10.00	 New Balance	 Lauf- & Sportartikel
P		
4.00.03	 Peloton	 Fitness & Training
4.17.05	 Peppex Sports	 Lauf- & Sportartikel
4.21.00	 Physio Care	 Ernährung & Gesundheit
4.04.01	 PILLAR Performance 	 Ernährung & Gesundheit,  
		  Fitness & Training
4.05.00	 PLATAFORMA MULTIPLE DE GESTION S	 Veranstalter & Reiseanbieter
R		
4.00.02	 RENAULT RETAIL GROUP Deutschland GmbH 	 Energie & Mobilität
4.22.04	 Retterspitz GmbH & Co. KG	 Ernährung & Gesundheit
4.13.03	 riegelpower.de	 Ernährung & Gesundheit
4.13.02	 Rimasports runninggadgets	 Lauf- & Sportartikel
4.18.06	 Rollerblade	 Inline-Skating
4.13.01	 RUDY PROJECT	 Lauf- & Sportartikel
4.08.06	 RUN361° + OOFOS	 Lauf- & Sportartikel

  Stand	 Aussteller von A-Z	 Branche   Stand	 Aussteller von A-Z	 Branche

A		
4.20.02	 A L Sport 	 Lauf- & Sportartikel
4.00.07	 ADAC Berlin-Brandenburg	 Energie & Mobilität
4.07.04	 ADAC Marathon Hannover	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.00.01	 adidas	 Lauf- & Sportartikel
4.08.09	 AIMS 	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.07.05	 Ali Schneider Marathonreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.22.02	 Allgäuer Wanderimkerei 	 Ernährung & Gesundheit
4.15.00	 ALTRA Running	 Lauf- & Sportartikel
B		
4.17.01	 BLACKSHEEP EYEWEAR	 Lauf- & Sportartikel
C		
4.14.00	 CEP 	 Lauf- & Sportartikel
4.20.03	 CLIX THERAPY	 Ernährung & Gesundheit
D		
4.08.03	 Dextro Energy	 Ernährung & Gesundheit,  
		  Lauf- & Sportartikel
4.17.03	 25. DRESDEN MARATHON	 Veranstalter & Reiseanbieter
E		
4.12.06	 Enduco	 Technologie & Digitalisierung, 
		  Fitness & Training
4.00.08	 ERDINGER Alkoholfrei Ausschank	 Ernährung & Gesundheit
4.00.09	 ERDINGER Active TEAM	 Ernährung & Gesundheit
F		
4.06.00	 feels.like 	 Lauf- & Sportartikel
G		
4.01.00	 Garmin Deutschland GmbH	 Lauf- & Sportartikel,  
		  Technologie & Digitalisierung
4.04.02	 GASAG	 Energie & Mobilität
4.00.05	 Generali Deutschland GmbH	 Finanzen & Versicherungen
4.03.00	 Generali Köln Marathon (Kölner AusdauerSport GmbH)	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.08.08	 German Road Races e.V. 	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.22.03	 Gold Nutrition	 Ernährung & Gesundheit
4.12.05	 Grosse-Coosmann laufenweltweit.de	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.07.02	 GutsMuths Rennsteiglauf	 Veranstalter & Reiseanbieter

S		
4.12.03	 Sanct Bernhard Sport	 Ernährung & Gesundheit
4.08.04	 SAYSKY	 Lauf- & Sportartikel
4.00.11	 SCC EVENTS / Laufschuhspende Berliner Stadtmission	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.12.02	 S/Co.	 Lauf- & Sportartikel
4.20.01	 Schlösserlauf/rbb-Lauf	 Veranstalter & Reiseanbieter,  
		  Verbände & Organisationen
4.18.01	 schulz sportreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.08.02	 Shokz	 Technologie & Digitalisierung,  
		  Lauf- & Sportartikel
4.08.01	 Sebamed	 Ernährung & Gesundheit
4.17.02	 Skating Info / GERMAN INLINE CUP	 Inline-Skating
4.09.00	 Sportshop Solingen	 Lauf- & Sportartikel,  
		  Ernährung & Gesundheit
4.07.01	 SpreewaldMarathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.00.12	 Super Half	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.00.13	 Super Half - Merchandise	 Veranstalter & Reiseanbieter
T		
4.18.05	 TAX Racing	 Inline-Skating
4.08.05	 True Motion	 Lauf- & Sportartikel
U		
4.22.01	 ultraSPORTS Nutrition	 Ernährung & Gesundheit
4.11.02	 Unisport 	 Lauf- & Sportartikel
Y		
4.00.04	 YoPRO	 Ernährung & Gesundheit
Z		
4.17.04	 ZION Compression	 Lauf- & Sportartikel

  Stand	 Aussteller von A-Z	 Branche

   HALLE 4.1a - PREMIUMBEREICH
4.00.01	 adidas	 Lauf- & Sportartikel
4.00.02	 RENAULT RETAIL GROUP Deutschland GmbH 	 Energie & Mobilität
4.00.03	 Peloton	 Fitness & Training
4.00.04	 YoPRO	 Ernährung & Gesundheit
4.00.05	 Generali Deutschland GmbH	 Finanzen & Versicherungen
4.00.06	 Kloster Kitchen	 Ernährung & Gesundheit
4.00.07	 ADAC Berlin-Brandenburg	 Energie & Mobilität
4.00.08	 ERDINGER Alkoholfrei Ausschank	 Ernährung & Gesundheit
4.00.09	 ERDINGER Active TEAM	 Ernährung & Gesundheit
4.00.10	 Maurten & Pre Ordered Race Pack Pick Up	 Ernährung & Gesundheit
4.00.11	 SCC Events / Laufschuhspende Berliner Stadtmission	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.00.12	 Super Half	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.00.13	 Super Half - Merchandise	 Veranstalter & Reiseanbieter
  HALLE 4.1b - AUSSTELLENDE	
4.01.00	 Garmin Deutschland GmbH	 Lauf- & Sportartikel,  
		  Technologie & Digitalisierung
4.02.00	 MHV-We run Hamburg	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.03.00	 Generali Köln Marathon (Kölner AusdauerSport GmbH)	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.04.01	 PILLAR Performance 	 Ernährung & Gesundheit,  
		  Fitness & Training
4.04.02	 GASAG	 Energie & Mobilität
4.05.00	 PLATAFORMA MULTIPLE DE GESTION S	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.06.00	 feels.like 	 Lauf- & Sportartikel
4.07.01	 SpreewaldMarathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.07.02	 GutsMuths Rennsteiglauf	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.07.03	 hella hamburg halbmarathon	 Veranstalter & Reiseanbieter

4.07.04	 ADAC Marathon Hannover	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.07.05	 Ali Schneider Marathonreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.07.06	 LAUFREISEN	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.08.01	 Sebamed	 Ernährung & Gesundheit
4.08.02	 Shokz	 Technologie & Digitalisierung,  
		  Lauf- & Sportartikel
4.08.03	 Dextro Energy	 Ernährung & Gesundheit,  
		  Lauf- & Sportartikel
4.08.04	 SAYSKY	 Lauf- & Sportartikel
4.08.05	 True Motion	 Lauf- & Sportartikel
4.08.06	 RUN361° + OOFOS	 Lauf- & Sportartikel
4.08.08	 German Road Races e.V. 	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.08.08	 Der Imker Fred Zautke 	 Ernährung & Gesundheit
4.08.09	 AIMS 	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.09.00	 Sportshop Solingen	 Lauf- & Sportartikel,  
		  Ernährung & Gesundheit
4.10.00	 New Balance	 Lauf- & Sportartikel
4.11.01	 INCYLENCE	 Lauf- & Sportartikel
4.11.02	 UNISPORT	 Lauf- & Sportartikel
4.12.01	 Libratone	 Technologie & Digitalisierung
4.12.02	 S/Co.	 Lauf- & Sportartikel
4.12.03	 Sanct Bernhard Sport	 Ernährung & Gesundheit
4.12.04	 LAUFstil	 Lauf- & Sportartikel
4.12.05	 Grosse-Coosmann laufenweltweit.de	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.12.06	 Enduco	 Technologie & Digitalisierung,  
		  Fitness & Training

Stand	  Aussteller nach Standnummern	 Branche

4.13.01	 RUDY PROJECT	 Lauf- & Sportartikel
4.13.02	 Rimasports runninggadgets	 Lauf- & Sportartikel
4.13.03	 riegelpower.de	 Ernährung & Gesundheit
4.14.00	 CEP 	 Lauf- & Sportartikel
4.15.00	 ALTRA Running	 Lauf- & Sportartikel
4.16.00	 HOKA	 Lauf- & Sportartikel
4.17.01	 BLACKSHEEP EYEWEAR	 Lauf- & Sportartikel
4.17.02	 Skating Info / GERMAN INLINE CUP	 Inline-Skating
4.17.03	 25. DRESDEN MARATHON	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.17.04	 ZION Compression	 Lauf- & Sportartikel
4.17.05	 Peppex Sports	 Lauf- & Sportartikel
4.17.06	 killa one sportswear	 Lauf- & Sportartikel
4.18.01	 schulz sportreisen	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.18.02	 interair & Frankfurt Marathon	 Veranstalter & Reiseanbieter
4.18.05	 TAX Racing	 Inline-Skating
4.18.06	 Rollerblade	 Inline-Skating
4.20.01	 Schlösserlauf/rbb-Lauf	 Veranstalter & Reiseanbieter,  
		  Verbände & Organisationen
4.20.02	 A L Sport 	 Lauf- & Sportartikel
4.20.03	 CLIX THERAPY	 Ernährung & Gesundheit
4.21.00	 Physio Care	 Ernährung & Gesundheit
4.22.01	 ultraSPORTS Nutrition	 Ernährung & Gesundheit
4.22.02	 Allgäuer Wanderimkerei 	 Ernährung & Gesundheit
4.22.03	 Gold Nutrition	 Ernährung & Gesundheit
4.22.04	 Retterspitz GmbH & Co. KG	 Ernährung & Gesundheit

Stand	  Aussteller nach Standnummern	 Branche Stand	  Aussteller nach Standnummern	 Branche

Messe Süd

HALBMARATHON EXPO 2025                                                                 GESAMTÜBERSICHT OVERVIEW
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STARTNUMMERN SKATING / 

HANDBIKE / ROLLSTUHL

Ersatzstartpasskontrolle / 

Extra Start Pass
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ZUGANG
BAMBINILAUF

Eventshirt

Teilnahmeband 
Athlete Wristband

Bambini- Startnummern
Bib Numbers

Toiletten 
Toilets

Erste Hilfe 
Med. Service  
First Aid

Gepäckabgabe 7 €  
Luggage Storage 7 €

Catering  
Catering Area

Startnummern
Bib Numbers

Support Team

Laufweg Teilnehmende

Laufweg Besuchende


